
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych 

miasta i gmin sąsiadujących w czasie obchodów Dni Elbląga 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W czasie obchodów Dni Elbląga w dniach 21-23 czerwca 2024 r. ustala się uprawnienie do 

bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską w granicach administracyjnych miasta i gmin sąsiadujących. 

§ 2. Uprawnienia obowiązują na wszystkich liniach komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd 

Komunikacji Miejskiej w Elblągu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na terenie Gminy Miasto Elbląg 

i gmin sąsiadujących, które powierzyły Miastu Elbląg organizację publicznego transportu zbiorowego 

w ramach podpisanych porozumień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Elblągu 

Grażyna Kluge 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 28 maja 2024 r.

Poz. 2858


		2024-05-28T11:27:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




